Wszelkie szyldy, napisy, numera na
mieszkania i' t. p. wykonywa Zakłnd

. teryjnc-Lakierniczy L. Riihla, podług P.1Z%,
I ImmI ««ll A.rłnn<»A nannnK im i«rl11 mi ul k
' wańych.—Ulica Leszno Nr 37 nowy.
( :_________________k-^99304-3—3 4

N-'wy-fiw’a* Nn[?ill«'
W., li wybór.

rozmiarami i wagą- .

Dnia 1 (13) grudnia 1880 roku.Poniedziałek.Dalszy ciąg nru 277.

nym wstępem, w którym swoim młodym czytelnikom
rozjaśnia*historyczne i cywilizacyjne stanowisko hi-

1- 1 z-, t I . I? n »» -»• r» + J /1 m r» n rr m

« -28310- 6—6—

• — Gabinet lekarza dentysty S. Rotlicim,
Królewska ńr 37.

Mości, Sąd Handlowy w Warszawie,
w komplecie złożonym z Prezesa M. J. Borkowskiego. Członków Sądu 8. J. Ostrowskiego,
W. W. Andryehiewicza i M. J. Mauerota, a także w obecności Sekretarza R. J. Lesiewi
cza, na relacją Sędziego Komisarza masy upadłości Stanisława Dwernickiego, członka Sądu
H. J. Reichmanna, złożoną 6 (18) Listopada 1880 r. rozpoznawał spcawę o wyznaczenie
nowego terminu nrekluzyirego, dla sprawdzenia pretensyj wierzycieli do masy upadłości.

Sąd Handlowy zważywszy: 1) te niektórzy z wezwanych wierzycieli, w. terminie
wskazanym art 502 i 505 K. H.

z dowodami swemi pretensje ich do masy upadłości
Stanisława Dwernickiego usprawiedliwiającemi zgłaszać, po upływie bowiem jednomiesię
cznego czasu od dnia tego ogłoszenia lieząc, prekluzja przeciwko wszystkim niezgłaszają-
cym się wierzycielem, ostatecznie wyrzeczoną zostanie.

Warszawa dnia 30 Listopada (12 Grudnia) 1880 r.
p—29427—1—1____________________ DOMINIK ANC, adwokat przysięgły.

| 31. Krakowskie-Przedmieście 31. |

§1| jBJF* Magazyn Wyrobów Jubilerskich, "IRjJ
■ obficie zaopatrzony został we wszelkie wyroby tak własnej ra -3

-feH fabryki, jako też i zagraniczne, z czem ma zaszczyt polecić
^•B się Szanownej Publiczności Bs

Cena rs. £ kóp. ŚO.

PIĘKNA TANCERKA
Album najnowszych Tańców

na karnawał 1880|81
ozdobne wydanie z prześliczną kolorową ryciną tytułową, złożone z 12-tu tańców.

otrzymała na Skład główny: ,

POGADANKI Z DZIEĆMI
ułożone metodą poglądową

przez

BODATEKaoKMRA IABZAWSBEO ® 277
Poniedziałek. Dnia 1 (13) grudnia 1880 roku.

NA GWIAZDKĘ
Sjimijtw Zabawek i Gier Psdsniajth

w Warszawie,
poleca nowo-wydańe :

Koszy karstwo według metody Froebla.
— Żabnwii dla dzieci, objaśniona przez A. Dygasińskiego, w ozdobnem pudełku.

Wyszywanie według metody Froebla.
_ Zabawa dia dzieci, objaśniona przez A.